
Klub Alumni

Compiled Aug 9, 2022 11:01:13 AM by Document Globe ®   1

Univerzita Karlova má zájem být dále v kontaktu se svými absolventy, a pracuje proto i s touto cílovou skupinou. V
rámci univerzity vzniká Klub Alumni, nástupcem dřívějšího Spolku absolventů a přátel Univerzity Karlovy – Carolinum. K
dispozici členům je průkaz absolventa – člena Klubu Alumni, který svým držitelům umožní řadu výhod. Členové budou
během akademického roku pozváni např. na zahradní slavnost ve Valdštejnské zahradě, vánoční setkání UK, jakožto
i na mnohé debaty a setkání s důležitými hosty.

• Setkávejte se se spolužáky, přáteli a pedagogy
• Vzdělávejte se i nadále
• Sdílejte zkušenosti ze studia i z praxe
• Pomáhejte budoucím absolventům
• Budujte s námi dobré jméno Vaší alma mater

Registrace do klubu Alumni
Vyplňte on-line registrační formulář a vyčkejte na potvrzení e-mailem.



Compiled Aug 9, 2022 11:01:13 AM by Document Globe ®   2

Vyzvedněte si členský průkaz, na který můžete čerpat řadu výhod.

  Více o průkazu a benefitech

Členství je určeno pro absolventy bakalářského, magisterského či doktorského studijního programu UK.

http://www.cuni.cz/UK-6173.html

